
oae.NA PREDDVOR
ŽUPAN

Na podlagi 7. In 36. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo Občine Preddvor, št.
8/2009 in 1/2011) izdajam

SKLEP
o imenovanju gradbenega odbora

za spremljanje aktivnosti v zvezi s pripravo projektne dokumentacije ter izgradnjo
Športnega parka VOKE in urejanje športnega igrišča pri osnovni šoli

1. člen
Za člane gradbenega odbora imenujem

Primoža GREGORCA, Občinski svet Občine Preddvor,
Marka BOHINCA, Občinska uprava Preddvor,
Marjana BOGATAJA, Športno društvo Preddvor,
Iztoka PAVCA, Športno društvo Preddvor,
Slavka A. BOGATAJA, Športno društvo Preddvor,
Miho ANDOLJŠKA, Osnovna šola Preddvor..

Naloge predsednika gradbenega odbora opravlja župan Občine Preddvor.

2. člen
Naloga gradbenega odbora je spremljanje in nadzor ter skrb nad izvajanjem izgradnje
Športnega parka VOKE v Preddvoru ter urejanja športnega igrišča ob osnovni šoli Matije
valjavca v Preddvoru.

3. člen
Sklep začne veljati takoj in velja do razrešitve oziroma do prenehanja funkcije, na podlagi
katere so posamezni člani imenovani v to komisijo.

4. člen
Z uveljavitvijo tega sklepa prenehata veljati Sklep o o imenovanju gradbenega odbora za
spremljanje aktivnosti v zvezi s pripravo projektne dokumentacije in izgradnjo Športnega
parka VOKE, št. 3520-0001/15-s005/11 z dne 9.2.2015 ter Sklep o imenovanju Komisije za
spremljanje urejanja šolskega igrišča in prometne ureditve okoli šole v Preddvoru, št. 3520-
0001/15-s005/11 z dne 20.8.2015.

Številka: 3520-0001/15-s003/11
Datum: 4. februar 2016

Miran ZADNIKAR1/1


